
 

 

 

 

 

2                

            111112.12.2024 г.                                                               1591 

  
     

 

 

Об итогах проведения муниципального конкурса - фестиваля  

«Казачка Кубани - 2024» 
 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Лабинский район от 25 октября 2024 года № 1316 

«О проведении муниципального конкурса - фестиваля «Казачка Кубани - 2024», 

посвящённого Дню Матери» (далее Конкурс) 12 декабря 2024 года проведен                      

V муниципальный конкурс. В отборочном этапе Конкурса приняли участие                     

9 конкурсантов (Приложение №1). Участницами финального тура Конкурса 

стали 5 школьниц (Приложение №2).  

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить решение членов жюри (Приложение №2). 

2. Руководителям образовательных организаций Лабинского района: 

1) довести до сведения педагогических коллективов итоги Конкурса; 

2) объявить благодарность участницам Конкурса и учителям,                                     

их подготовившим; учащимся, принимавшим участие в проведении Конкурса. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

общего среднего образования управления образования Н.С. Королёву. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 
Начальник управления                                                                     Н. Е. Маршалко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

Утверждён приказом управления 

образования Лабинского района 

от 12.12.2024 г. № 1591 

 

Участницы отборочного тура V муниципального конкурса – фестиваля «Казачка Кубани - 2024» 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела общего среднего образования                                                                                                    Н.С. Королёва

№ 

п/п 

Ф.И.О Класс Школа 

1.  Лыкова Арина Васильевна 5 МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. Василенко города Лабинска 

2.  Харланова Арина Романовна 7 МОБУ СОШ № 11 им. Героя России И.В. Марьенкова г. Лабинска 

3.  Юзифова Полина Васильевна 10 МОБУ СОШ № 13 им. А. Свашенко станицы Владимирской 

4.  Разгуляева Анна Дмитриевна 10 МОБУ СОШ № 15 имени Н.Д. Егорова станицы Зассовской Лабинского 

района 

5.  Нестеркова Анастасия 

Александровна 

11 МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. Нестерова ст. Каладжинской 

6.  Дубровина Варвара Васильевна 1 МОБУ СОШ № 21 имени А.И. Покрышкина станицы Ахметовской 

7.  Карасева Елизавета Романовна 8  МОБУ СОШ № 22 им. И.В. Колованова  

ст. Чамлыкской 

8.  Дупик Вероника Денисовна 8 МОБУ ООШ № 27 им. Героя Советского Союза А.А. Соснова станицы 

Вознесенской 

9.  Козлова Анна Евгеньевна 8 МОБУ СОШ № 28 им. Героя России С.Н. Богданченко ст. Вознесенской 



Приложение 2 

Утверждён  

приказом управления образования          

Лабинского района  

от   12.12.2024 г. №1591 

 

Участницы финального тура V муниципального конкурса – фестиваля «Казачка Кубани - 2024» 
 

№ 

п/п 

Участница  Класс ОУ Визитная 

карточка  

«Будем 

знакомы  

Традиционный 

казачий обряд 

Казачий 

разгуляй 

Сумма 

баллов 

  
М

ес
то

 Результат 

1.  Лыкова 

Арина 

5 МОБУ СОШ № 2 имени 

Н.Я. Василенко города Лабинска 3,2 3,4 3,1 9,7 3 призёр 

2.  Харланова 

Арина 

7 МОБУ СОШ № 11 им. Героя России 

И.В. Марьенкова г. Лабинска 3,2 3,4 3,1 9,7 3 призёр 

3.  Юзифова 

Полина 

10 МОБУ СОШ № 13 им. А. Свашенко 

станицы Владимирской 
3,6 3,6 3,6 10,8 1 победитель 

4.  Разгуляева 

Анна 

10 МОБУ СОШ № 15 имени Н.Д. Егорова 

станицы Зассовской Лабинского 

района 

3,5 3,6 3,5 10,6 2 призёр 

5.  Козлова 

Анна 

8 МОБУ СОШ № 28 им. Героя России 

С.Н. Богданченко ст. Вознесенской 

 

3,6 3,6 3,6 10,8 1 победитель 

          

 

 Начальник отдела общего среднего образования                                                                                                      Н.С. Королёва 

 


